Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.12.2019

 № 1711

О выделении средств

из резервного фонда
В соответствии с Порядком расходования средств резервного фонда администрации Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденным постановлением Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 19.02.2016 г. № 34:

Финансовому управлению администрации Павловского муниципального района Нижегородской области выделить из резервного фонда администрации Павловского муниципального района Нижегородской области денежные средства Тупициной Татьяне Петровне с целью оказания единовременной материальной помощи на организацию похорон Карпачева Анатолия Сергеевича, бывшего работника Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области, размере 9 200,00 (Девять тысяч двести) рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы -начальника Финансового управления администрации Павловского муниципального района Кондакову И.В.
И.о. главы администрации

И.А. Баринов.